[bookmark: _page_3_0]Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 12 с.Бурукшун Ипатовского района Ставропольского края.

ПРИКАЗ

30 .08.2024 г.	№ 50-о

 Стоимость питания обучающихся 5-11классов за родительскую плату МКОУ СОШ № 12 с.Бурукшун

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Обеспечить горячим питанием обучащихся 5-11классов МКОУ СОШ №12 с.бурукшун за родительскую плату в размере 80 рублей в день.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ИО директора МКОУ СОШ № 12 с.Бурукшун                 Н.Г.Синенко
[bookmark: _page_45_0]